CÂMARA MUNICIPAL DE CAXINGÓ – PI
CNPJ: 01.945.758/0001-65

RUA DOMINGOS NERIS, 53 – CENTRO

http://www.caxingo.pi.leg.br

SECRETARIA DA PRESIDÊNCIA

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

TERMO ADITIVO Nº 003/2016 AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

N°. 001/2015 CUJO OBJETO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

ASSESSORAMENTO CONTÁBIL, PATRIMONIAL E PESSOAL, ENTRE AS

PARTES.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Caxingó – Piauí

CONTRATADO: Francisco Edivan Caldas de Oliveira

VIGÊNCIA: 12 (Doze) meses

VALOR TOTAL: R$ 31.680,00 (Trinta e um mil, seiscentos e oitenta reais)

VALOR MENSAL: R$ 2.640,00 (Dois mil, seiscentos e quarenta reais)

DATA DA ASSINATURA: 04 de Janeiro de 2016.